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ودایــع:  علــی   - گروه بین الملــل 
دغدغه هــای اوکراین بــرای تامین کمک  در 
آستانه جنگ زمستانه درحال افزایش است. از 
میانه های سپتامبر »معمای تضمین حمایت« 
فکر و ذهن کی یف را درگیر کرده اســت اما 
حالا کابــوس بزرگ تری با عنوان »حســاب 

خالی« درحال شکل گیری است.
رئیس جمهوری  زلنســکی«  »ولودیمیــر 
اوکراین در ســفر بــه کشــورهای مختلف 
غربــی تلاش می کند آنهــا را راضی به ادامه 
حمایت کند. کشــورهای عضــو ناتو از نتایج 
ضد حمله گفته شده ســرخورده شدند علی 
رغم این که مدرن ترین تســلیحات خود را به 
ارزش میلیاردهــا دلار به اوکراین ارائه کردند 
و دیگر قادر به ارائه تسلیحات بیشتر نیستند. 
حتی ینس اســتولتنبرگ، دبیــر کل ناتو به 
طور ضمنی از مصرف تسلیحات و مهمات از 
ســوی ارتش اوکراین به میزانی فراتر از توان 

کشورهای غربی ابراز شکایت کرد.
در میان پچ پچه های ناتو گفته می شود که 

غرب از ریخت وپــاش برای کمک به اوکراین 
خسته شــده اند اما کی یف همچنان در عطش 
دریافــت کمک می ســوزد. در میــان تمام 
حرف ها ، حســاب و کتاب درباره هزینه های 
کمرشکن جنگ فرسایشی در زمستان شنیده 

می شود.
کابوس بزرگ در واشنگتن

شــاید بتوان گفــت بزرگ تریــن کابوس 
کی یف مربوط به وضعیت واشــنگتن اســت. 
جمهوری خواهان تمام قد مقابل پرداخت های 
بی حساب وکتاب بایدن از خزانه آمریکا و جیب 
پنتاگون به کی یف ایستاده اند. محافظه کاران 
در جریــان تصویب بودجه موقت توانســتند 
رقم کمک بــه اوکراین را کنتــرل کنند اما 
همیــن وضعیــت هــم در نهایــت منجر به 
ســرنگونی »مایک  مک کانل« رئیس مجلس 
نمایندگان شد. حالا حرف هایی درباره تعلیق 
کمک های آمریکا به اوکراین شنیده می شود.
جمهوری خواهــان منتقــد می گویند که که 
برخی از مســائل آمریکا مانند بحران مرزی 

نســبت به کمک به اوکراین ارجحیت دارد و 
منابع مالی در لایحــه بودجه نباید برای این 
کشــور اروپایی اختصاص داده شــود. برخی 
مقامات کاخ سفید از جمله »جو بایدن« تلاش 
کردند نگرانی هــای اروپا و اوکراین را تلطیف 
کننــد اما وزارت دفاع آمریــکا )پنتاگون( به 
کنگره این کشــور هشدار داده است که برای 
جایگزینی تسلیحاتی که واشنگتن به اوکراین 
فرستاده با مشکل مواجه است و بودجه لازم 

در این خصوص را در اختیار ندارد.
سیاســی  کش مکش هــای  میــان  در   
واشــنگتن،میزان حمایت مردم آمریکا هم به 
ســرعت بالایی درحال کاهش است.بر اساس 
نظرســنجی جدید رویترز/ایپسوس، حمایت 
آمریکایی ها از هر دو حزب بزرگ سیاســی از 
روند تامین تســلیحات برای اوکراین در حال 

کاهش است.
 این نظرســنجی دو روزه نشــان داد که 
تنهــا 41 درصد از پاســخ دهنــدگان با این 
ایــده موافق بودنــد که واشــنگتن »باید به 

اوکراین ســلاح ارائه کنــد« در حالی که 35 
درصد مخالف و بقیه هم اعلام کردند مطمئن 
نیستند. حدود یک ماه پیش حدود 51 درصد 
آمریکایی ها حامی کمــک به جنگ اوکراین 
بودند. بر اســاس گزارش ها کنگره آمریکا از 
آغاز جنگ اوکراین، حدود 113 میلیارد دلار 
تسلیحات، تجهیزات، کمک های بشردوستانه 
و اقتصادی به اوکرایــن را تصویب و تاکنون 
حــدود ۷۷ میلیــارد دلار روانه کی یف کرده 

است.
احساس تنهایی اروپا

اســترس اروپایی هــا از وضعیــت جنگ 
اوکراین کم تر از نگرانی های کی یف نیســت. 
مدتی اســت که »معمای تضمین حمایت« 
در میان نخبگان و سیاستمداران اروپایی هم 
شنیده می شود. کسی در اروپا طرفدار روسیه 
نیســت اما کســی  هم حاضر به ادامه تحمل 
هزینه های ســنگین جنگ با روسیه نیست. 
تبعات تعلیق کمک های آمریکا آنچنان جدی 
شــده که اجلاس جامعه سیاسی اروپایی در 

اسپانیا به شدت تحت الشعاع آن قرار گرفت. 
»جوسپ بورل« مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا روز پنج شنبه در آستانه برگزاری 
نشســت به خبرنگاران گفت: »تصمیم کنگره 
آمریکا خبــر خوبی نبــود امــا اوکراینی ها 
امیدوارند که این موضع قطعی آمریکا نباشد. 
اوکراین به حمایــت اتحادیه اروپا نیاز دارد و 
ما ضمن ارائه پشتیبانی های لازم، سطح آن را 
افزایش خواهیم داد. اما آن ها به کمک آمریکا 

هم نیاز دارد.«
»اورســولا فون درلاین« رئیس کمیسیون 
اروپــا نیز طــی ســخنانی محتاطانــه، ابراز 
امیــدواری کرد که کنگــره درباره حمایت از 
اوکراین تجدیــد نظر کند. بــه گفته او این 
مســاله )تجدید نظــر کنگره( نیــاز به زمان 
دارد و تا آن زمان بســته 5۰ میلیارد یورویی 
اتحادیه اروپا، به عنوان جایگزین عمل خواهد 

کرد.
بــورل پس از نشســت برخــلاف برخی 
اروپا  اتحادیــه  خوش بینی هــا گفت: »کــه 
»بــه طور قطع« قادر به تامیــن مابه التفاوت 
کمک های آمریــکا به اوکراین نیســت. وی 
توضیــح داد که اتحادیه اروپا پیش از تصمیم 
کنگره آمریکا حمایت های مالی و تسلیحاتی 
خــود به اوکرایــن را افزایش داده و بیشــتر 
خواهد کرد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپــا با این حال تصریح کرد که این افزایش 

نمی تواند جایگزین کمک های آمریکا شود.«
در میــان بحث هایــی که دربــاره بودجه 
جنــگ اوکراین در اروپا شــنیده می شــود 
؛برخی کشــورهای اروپایی نگران نوع واژگان 
کرملین هســتند. مســکو صراحتا گفته که 
گزینه هسته ای را مورد توجه دارد و در همین 
راستا قصد خروج از معاهده منع آزمایش های 
اتمی را در دســتور کار قرار داده است. روسیه 
که مدتی است موشک های اتمی غول پیکر را 
بیرون کشیده احتمالا دست به یک آزمایش 
هسته ای قریب الوقوع خواهد زد. از سوی دیگر 
، مســکو با ادبیات تندتری نسبت به گذشته 
درباره هدف قرار گرفتن خاک روسیه صحبت 
می کند. همین وضعیت منجر به عقب نشینی 
آلمان از ارســال موشک های کروز تاروس به 

اوکراین شده است.
با یک جمع و تفریق ساده می توان گفت؛ 
آنچه کــه از میانه های ســپتامبر گمانه زنی 
می شد؛ با ابعاد بزرگ تری در حال وقوع  است. 
پس لرزه های برکناری مک کارتی در اروپا، 
صــدای مخالفان هزینه های ســنگین جنگ 
اوکراین را بلندتر و حساب کی یف را احتمالا 
خالی تر خواهد کرد. در این وضعیت ، مسکو 
با خونســردی درحال ذخیره سازی موشک  

برای جنگ زمستانه است. 

تعلیقکمکواشنگتنبهکییفباعثاسترساروپاشدهاست

حساب خالی جنگ اوکراین

در پی صحبت ولادیمیر پوتین از احتمال ازسرگیری آزمایشات هسته ای؛ 
مقامات روســیه قصد لغو تصویب معاهده ممنوعیت جامع منع آزمایشــات 

هسته ای را دارند.
» ولادیمیر پوتین« رئیس جمهوری روســیه روز پنجشــنبه اعلام کرد، 
دکترین هســته ای کشورش نیاز به اینکه به روزرســانی شود ندارد اما فعلا 
حاضر به صحبت درباره این نیســت که روســیه آزمایشات هسته ای خود را 
از ســر بگیرد یا نگیرد. رئیس جمهوری روسیه بیان داشت، با توجه به اینکه 
آمریــکا معاهده ممنوعیت جامع آزمایشــات هســته ای را امضا کرده اما به 
تصویب نرسانده، کشور وی نیز باید لغو تصویب این معاهده را بررسی کند.

ســاعاتی بعد از این سخنرانی پوتین، ویاچسلاو وولودین، قانونگذار ارشد 
پارلمان روســیه گفت، رهبران این پارلمان به ســرعت ضرورت لغو تصویب 

معاهده ممنوعیت جامع آزمایشات هسته ای را بررسی خواهند کرد.

برنامهمسکوبرایآزمایشاتهستهای
پایگاه خبری »ســی بی اس نیوز« اعلام کرد که سازمان ملل در خصوص 

حمله روسیه به روستایی در اوکراین تحقیق می کند.
منابع خبری می گویند که دســتکم 51 نفر در حمله موشــکی روسیه به 
روستایی در استان »خارکیف« واقع در شمال شرقی اوکراین کشته شده اند.

به گزارش »رویترز«، ارتش روســیه ساعت یک بعد از ظهر روز پنج شنبه، 
یک کافه و یک مغازه را در این روستا بمباران کرد.

به اســتناد گزارش های خبری، این حمــلات همزمان با ورود »ولودیمیر 
زلنســکی« رئیس جمهور اوکراین به شــهر گرانادای اسپانیا برای شرکت در 

نشست »جامعه سیاسی اروپا« به وقوع پیوسته است.
خبرگزاری »تاس« نیز هفته گذشــته به نقل از ســرویس هشدار حمله  
هوایــی اوکراین اعلام کرد که آژیرهای خطر در هفت منطقه این کشــوردر 

تاریخ هشتم مهر جاری به صدا درآمده است. 

تلفاتسنگیندرحملهموشکیروسیه
رســانه های ســوئد دیروز )جمعه( به نقل از وزیر دفاع این کشور گزارش 
دادند که ســوئد عضویت خود در ناتو را شرط ارســال احتمالی جنگنده به 
اوکراین عنوان کرده اســت.این در حالی اســت که ســوئد چندی پیش، از 
چهاردهمین بسته حمایت نظامی خود برای اوکراین به ارزش ۲۰۰ میلیون 
دلار خبر داد. به دنبال حمله روســیه به اوکراین، فنلاند و سوئد درخواست 
عضویت در سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( را ارائه کردند که به تایید 
تمامی اعضای آن بستگی دارد. ترکیه اما شروطی داشت؛ از جمله اینکه این 
دو کشــور منطقه نوردیک از فعالان کُــرد و حامیان پ ک ک حمایت نکرده 
و افــراد مظنون را به ترکیه بازگردانند. با ایــن حال، مذاکرات چندجانبه با 
پستی بلندی های زیادی مواجه شد. در 31 مارس ۲۰۲3 درخواست فنلاند 
به تایید تمام اعضای این اتحاد نظامی رســید؛ اما سوئد هنوز منتظر موافقت 

مجارستان و ترکیه است.

گروکشیسوئدبرایارسالجنگندهبهاوکراین

رســانه های آمریکایی گــزارش دادند، کاخ 
سفید برنامه هایی را برای برگزاری دیداری بین 
روســای جمهور آمریکا و چین در ماه نوامبر در 

ایالت کالیفرنیا تدارک می بیند.
رسانه های آمریکایی از جمله واشنگتن پست 
و سی.ان.ان به نقل از منابع آگاه وابسته به دولت 
آمریکا گزارش کردند، کاخ سفید در تدارک است 
تا نشستی را در ماه نوامبر بین جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا و شی جین پینگ، همتای چینی 
او در حاشیه اجلاس سازمان همکاری اقتصادی 
آسیا-اقیانوسیه در شهر سان فرانسیسکو ترتیب 

دهد.
روزنامه »واشنگتن پست« نوشت، یک مقام 
ارشد دولت آمریکا که نامش را فاش نکرد گفت: 
»تقریبا مسجل است که نشستی برگزار خواهد 
شد. ما فرآیند برنامه ریزی آن را شروع کرده ایم.«

یک مقام ارشــد دیگر دولــت آمریکا نیز به 
واشــنگتن پســت گفت،  جو بایدن چشــم به 
برگزاری نشســتی با شــی جین پینگ دارد؛ اما 

»هنوز هیچ چیز تایید نشده است.«
مقام های مطلع آمریکایی گفتند، برنامه دیدار 
احتمالی جو بایدن و شــی جیپینگ بعد از سفر 
وانگ یی، وزیــر امور خارجه چین در هفته های 

آتی به واشنگتن قطعیت پیدا خواهد کرد.
روابط پرتنش واشنگتن با پکن

آخرین باری که روســای جمهــور آمریکا و 
چیــن، دو اقتصاد بزرگ اول جهــان با یکدیگر 
دیــدار کردند، ماه نوامبر گذشــته در حاشــیه 
اجلاس گروه ۲۰ در شــهر بالــی اندونزی بود. 
در آن دیدار هــر دو رئیس جمهوری بر اهمیت 
دیپلماسی رو در رو بین دو کشور تاکید و اظهار 
امیدواری کردند که بتوانند روابط آمریکا و چین 

را به وضعیت عادی بازگردانند.
بــا این وجود چند ماه بعد از آن دیدار بعد از 
آنکه جو بایدن دســتور به ســرنگون کردن یک 
بالن چینی ســرگردان در حریــم هوایی ایالات 
متحده آمریکا در مــاه فوریه را داد؛ روابط پکن 

و واشنگتن مجددا تیره شد.
در ماه های اخیر چهار مقام ارشــد دولت جو 
بایدن شــامل آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه، 
جنت یلن، وزیر خزانه داری، جینا ریموندو، وزیر 
بازرگانی و جان کری، فرستاده ویژه آب وهوایی 
این دولت در تــلاش برای بهبود روابط و تعامل 
مجدد با چین، به پکن ســفر داشــتند. جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی دولت آمریکا نیز ماه 
گذشته میلادی دو روز مذاکرات با وانگ یی در 

مالت داشت.
کاخ سفید این مذاکرات سالیوان با وانگ یی 

را »صریح، اساسی و سازنده« توصیف کرد.
به رغــم این تلاش ها هنــوز ارتباطات میان 
مقام های نظامی ارشــد آمریکا بــا همتایان آنها 
در پکن ســرد باقی مانده اســت. مــاه مارس، 

شــی جین پینگ واشــنگتن را متهم به رهبری 
تلاش های غرب در راســتای »مهار، محاصره و 
ســرکوب چین« با هدف کند کردن توسعه آن 

کرد.

»دونالد ترامپ« اعلام کرد کــه از »جیم جوردن« به 
عنوان گزینه ریاست بر مجلس نمایندگان آمریکا حمایت 

می کند.
به گزارش رویترز، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق 
آمریــکا و نامــزد انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲4 این 
کشور در پستی در شــبکه اجتماعی شخصی خود به نام 
»تروث سوشــال« نوشــت: جیم جوردن در حوزه جرم و 
جنایت، امنیت مرزها، ارتش، کهنه ســربازان و متمم دوم 
قانون اساسی قدرتمند اســت. او حمایت کامل مرا برای 

ریاست بر مجلس نمایندگان آمریکا دارد.
این پســت ترامپ پس از آن منتشر شد که رسانه ها از 
قصد او برای ریاســت بر مجلس نمایندگان آمریکا سخن 

گفتند.

ترامــپ پیش تــر در مصاحبــه با فاکس نیــوز گفت: 
جمهوری خواهان از من خواســته اند تا وقتی که به نتیجه 
برســند و یک نفر را انتخاب کنند، من در مدت کوتاهی 
ریاست را برعهده داشته باشــم. اگر لازم شود، بر خلاف 

میل باطنی ام این کار را انجام خواهم داد.
او با بیان اینکه آمادگی ریاســت بر مجلس نمایندگان 
آمریــکا به مدت3۰، ۶۰ یــا ۹۰ روز را دارد، گفت که در 

حال حاضر بر کارزار انتخابات ۲۰۲4 تمرکز کرده است.
پیشــتر روزنامه پولتیکو گزارش داد که ممکن اســت 
ترامپ در فکر ریاست بر مجلس نمایندگان آمریکا باشد؛ 
هرچند که ایــن رویدادی نامحتمل اســت، زیرا مجلس 
نمایندگان آمریکا تاکنون کســی را از بیرون این مجلس 

برای ریاست انتخاب نکرده است.

»دونالد ترامپ« کمی بعد از آنکه ریاست جمهوری را 
ترک کرد، اسرار مربوط به زیردریایی های اتمی کشورش 
را در نشستی در باشگاه ویژه اعضای خصوصی در عمارت 
خود در مارالاگو در اختیار یک تاجر میلیاردر استرالیایی 

گذاشت.
روزنامــه نیویورک تایمز به نقــل از دو منبع آگاه که 
نامشــان را فاش نکرد، نوشــت که این تاجر استرالیایی، 
آنتونــی پــرَت، رئیس یکــی از بزرگترین شــرکت های 

بسته بندی جهان است.
شــبکه ای.بی.سی نیوز که نخســتین بار این ماجرا را 
فاش کرد، نوشــت، آنتونی پرَت بعد از دریافت اطلاعات 
حساس زیردریایی های آمریکا، آنها را با »چندین نفر دیگر 
از جملــه بیش از 1۲ مقام  خارجی، چند نفر از کارمندان 

خودش و تعدادی روزنامه نگار« به اشتراک گذاشت.
منابع مطلع بــه نیویورک تایمز تصریــح کردند، این 
افشاگری ترامپ »به صورت بالقوه ناوگان هسته ای آمریکا 

را به خطر انداخت.«
نیویورک تایمز در گزارش خود نوشــت، دادستان های 
فدرال تحقیق کننده در مورد پرونده نگهداری از اســناد 
محرمانه توسط ترامپ در ملک شخصی مارالاگو، دو بار از 

پرَت درباره این حادثه بازجویی کردند.
به نوشته پایگاه شــبکه »الجزیره«، دادستان های این 
پرونده احتمالا آنتونی پرَت را برای شــهادت علیه ترامپ 
در محاکمــه  او در رابطه با نگهداری از اســناد محرمانه 
کــه احتمالا ماه مه آتی در فلوریدا آغاز خواهد شــد، فرا 

می خوانند.

افشایزیردریاییهستهایآمریکاتوسطرئیسجمهوریسابقحمایتترامپاز»جیمجوردن«برایریاستمجلسنمایندگان

دادند،  گــزارش  آمریکایــی  رســانه های 
ســگ رئیس جمهوری آمریکا بــه دلیل گاز 
گرفتن هــای متعدد و حمله به دیگران از کاخ 

ســفید اخراج شده است. به گزارش یورونیوز، 
ســگ خانواده رئیس جمهور آمریــکا با نام 
»کامندر« )Commander( به دلیل حادثه 

آفرینــی و حملات به دیگران از کاخ ســفید 
اخراج شــده و این خانواده در حال بررســی 

»گام های بعدی« درباره این سگ هستند.
»الیزابت آلکساندر« مدیر ارتباطات »جیل 
بایدن« همســر رئیس جمهــوری آمریکا در 
بیانیه ای اعلام کــرد: »رئیس جمهور و بانوی 
اول آمریکا اهمیت زیادی به ایمنی کســانی 
کــه در کاخ ســفید کار می کننــد  و ایمنی 
کســانی که هر روز از آنها محافظت می کنند 

می دهند.«
او ادامــه داد: »کامنــدر هــم اکنــون در 
مجموعه کاخ سفید در ضمن بررسی گام های 

بعدی حضور ندارد.«

این بیانیه  ساعاتی بعد از آن منتشر شد که 
نشــریه دیلی میل گزارش داد، سگ خانواده 
رئیس جمهوری آمریکا روز 13 سپتامبر »دیل 
هنی«، مسئول پرسابقه محوطه کاخ سفید را 
گاز گرفته است. نشریه دیلی میل تصاویری از 
این حادثه منتشر کرد و نوشت که این تصاویر 
انحصاری را از ســوی یک گردشــگر دریافت 

کرده است.
»کارین ژان پی یر« سخنگوی کاخ سفید در 
یک نشســت مطبوعاتی پرسش ها درباره این 
تصاویر را به ســازمان سرویس مخفی یا دفتر 

بانوی اول آمریکا ارجاع داد.
ای.بی.سی نیوز نوشت، این دوازدهمین بار 

از زمان پذیرفته شدن این سگ در خانواده جو 
بایدن در دسامبر ۲۰۲1 است که این سگ با 

گاز گرفتن حادثه به وجود آورده است.
بــه گزارش این رســانه آمریکایی، ســگ 
خانواده بایدن ماه گذشــته میلادی هم یک 
مامور سرویس مخفی آمریکا را گاز گرفته بود.
خانــواده بایدن یک ســگ دیگــر با نام 
»میجر« داشت که قبلا در کاخ سفید زندگی 
می کرد اما او نیز بعد از آنکه به چند نفر حمله 
کرده و آنها را گاز گرفت نزد دوستان خانواده 
بایدن در ایالت دلاوِیر فرســتاده شــد و این 
خانواده گفتند که این تصمیم را بعد از توصیه 

کارشناسان گرفته اند.

اخراجسگبایدنازکاخسفید

اتهامجاسوسیعلیهعلیبابا
سرویس امنیت دولتی بلژیک در بیانیه ای اعلام کرد: در حال بررسی خطرات 
مربوط به حضور هلدینگ گروه علی بابا چین در فرودگاه باری در شهر لیژ است.

روزنامه گاردین می نویسد؛ سرویس امنیتی با اشاره به مرکز اصلی لجستیک 
اروپایی این شرکت در فرودگاه لیژ گفت: در حال تلاش برای »تشخیص و مبارزه 
با فعالیت های احتمالی جاسوسی و یا مداخله ای است که توسط نهادهای چینی 

از جمله علی بابا انجام می شود.«
بر اساس این بیانیه، مقامات بلژیکی بر اساس تجزیه و تحلیل چارچوب قانونی 
چین، در حال بررســی عملیات علی بابا در فرودگاه هستند. سرویس اطلاعات 
بلژیک گفته: از آنجا که قوانین داخلی چین، شــرکت های این کشــور را مجبور 
می کند داده ها را با مقامات و ســرویس های اطلاعاتی چین به اشتراک بگذارند؛ 

این شرکت هدف تحقیقات قرار گرفته است.
علی بابا در ســال ۲۰18 با دولت بلژیک توافقنامه ای برای افتتاح یک مرکز 
تجارت الکترونیکی امضا کرد که شــامل ســرمایه گذاری در زیرســاخت های 

لجستیکی می شود.

ویژه

محکومیتحملهتروریستیبهدانشکدهافسریحمص
حمله تروریستی به دانشکده افسری حمص سوریه با محکومیت های زیادی از 

سوی طرف های منطقه ای و بین المللی مواجه شد.
به گزارش المیادین، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روســیه پیام تسلیتی را 

برای بشار اسد، همتای سوری خود به دلیل حمله تروریستی حمص فرستاد.
در این پیام آمده اســت: ما این جنایت وحشــیانه را که برخی از قربانیان آن 
زنان و کودکان هســتند به شدت محکوم می کنیم و امیدواریم که عاملان آن به 
مجازاتی که مســتحق آن هستند، برســند. پوتین بر تصمیم روسیه برای ادامه 

همکاری مستحکم با شرکای سوری خود در مبارزه با تروریسم تأکید کرد.
وزیر خارجه ونزوئلا نیز حمله تروریستی به دانشکده افسری حمص سوریه را 
که به شهادت 8۹ تن و زخمی شدن ۲۷۷ تن دیگر منجر شد، به شدت محکوم 
و ابراز امیدواری کرد که صلح کامل فورا به تمام مناطق ســوریه بازگردد. وزارت 
خارجه یمن در صنعا نیز حمله تروریســتی به مراســم فارغ التحصیلی افسران 
دانشکده نظامی حمص را محکوم و بر موضع ثابت یمن در مخالفت با تروریسم 
تأکید کرد. وزارت خارجه یمن تأکید کرد که این حملات تروریســتی تهدیدی 

علیه امنیت و صلح بین المللی است و با ارزش های دین اسلام مغایرت دارد.
وزارت خارجه یمن بر همبســتگی این کشــور با ملت ســوریه در مقابله با 

تروریسم که امنیت و ثبات این کشور را بر هم می زند تاکید کرد.
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز این حمله جنایتکارانه توسط گروه های 
تکفیری تحت حمایت آمریکا و رژیم صهیونیســتی را محکوم و اعلام کرد، تنها 
کسانی که از این حملات جنایتکارانه سود می برند آمریکا و اسرائیل هستند که 
جنگ ظالمانه ای را علیه سوریه به راه انداخته اند. امارات نیز حمله تروریستی به 

دانشکده نظامی حمص را به شدت محکوم کرد.

انتقادتندشهروندکاناداییازترودو
نخســت وزیر کانادا در ویدیویی دستش را به ســوی مردی دراز می کند تا با 
او دســت دهد، اما این شــهروند کانادایی با لحنی بســیار تند از او انتقاد کرده 
و دســتش را پس می زند.در ویدیویی که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، 
مردی که نخست وزیر کانادا دستش را به سوی او دراز کرده می گوید: من به تو 
دست نمی دهم تو یک آشغال هستی. ترودو که از این جمله یکه خورده، از مرد 
می خواهد که دلیل این احساسش را توضیح دهد. این مرد عصبانی می گوید: تو 

کل کشور را خراب کرده ای. امروز دیگر کسی می تواند خانه بخرد؟
این منتقد عصبانی ترودو در ادامه دورویی این رهبر کانادایی را به او گوشزد 
کرده و می گوید: شما از ما مردم مالیات بر کربن می گیرید، اما خودتان اینجا ۹ 
خودروی 8 ســیلندر را در حالت سکون روشــن گذاشته اید. این مرد سپس در 
پاســخ به این سوال ترودو که »فکر می کنید درآمدهای حاصل از مالیات را چه 

می کنیم؟« گفت: لابد به اوکراین می فرستید، اینطور نیست؟ 

تروریسم

رویداد

آگهیتحدیدحدودحوزهثبتی
شهرستاننوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی  و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخهای مقرر در 

محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
املاک متقاضیان واقع در قریه حوض کتی پلاک 11 اصلی بخش 3 قشلاقی

88۰ فرعی آقا خانم محبوبه نوبخت فرزند حســن و امیر طاهریان فرزند رضا 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به 
مساحت ۲۲1.۷۶ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از سپیده رضائی

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ 14۰۲/۰8/۶ لذا از متقاضیان و مالکین املاک 
مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شــود در وقت مقرر در محل وقوع 
ملک حضور بهم رســانند بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 
۲۰ قانــون ثبت و مــواد ۷4 و 8۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 3۰ روز از 
تاریخ تنظیــم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
م الف ۱۵۸۰۰۲۱

تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۰7/۱۵

رئیس اداره ثبت اسناد و املایی نوشهر - علی اکبر مقدسی فر

ادارهکلثبتاسنادواملاكاستانکرمان
ادارهثبتاسنادواملاكحوزهثبتملکمنطقهدوکرمان

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتياراضيوساختمانهايفاقدسندرسمي
آگهيموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتيواراضي

وساختمانهايفاقدسندرسمي  

  برابر راي شــماره 14۰۲۶۰31۹۰۷8۰۰۷۶51 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحــد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم منیژه سلاجقه به شناسنامه شماره ۲ کدملي 583۹833541 
صادره رابر فرزند قنبر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه  و  یحیي 
سلاجقه تذرجي به شناسنامه شماره 3 کدملي 3131۰18۲۰8 صادره بافت 
فرزند عبداله در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶35 
مترمربع که موازی ۹5.۹1 متر مربع از  ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است 
و در اجاره مالک متن است پلاک شماره 13۹5 فرعي از ۲۷8۶ اصلي واقع در  
بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شــرف آباد بلوار قایم 
کوچه 5 خریداري از مالک رســمي آقاي ماشاالله بنازاده محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.  
شناسه آگهی: ۱۵777۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰7/۱۵                               
محمود مهدی زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰7/3۰

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

کاخسفیددنبالدیدارروسایجمهوریآمریکاوچین


